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Rolling Road Exploration Sweden AB

c/o Skattepunkten's Office Service AB

Fiskebäcks hamn 34

426 58 Västra Frölunda

Förlängning av giltighetstiden för undersökningstillståndet
Flint Hill nr 1 i Falu kommun i Dalarnas län

Beslut

Bergmästaren beviljar Rolling Road Exploration Sweden AP,559177 -4483, födängmng
av giltighetstiden med 3 är för undersökningstillståndet Flint Hill nr 1 med
tillståndsnutnmer 2020:32. Tillståndet är därmed grltigt frän 27 apnl2020 till och med
den27 aprl2028.

Fötlängningen avser hela undersökningstillståndet.

Bakgrund

Ärendet

Rolling Road Exploration Sweden AB, (hädanefter sökanden), har den 22 apnl2025
ansökt om 3 åts födängd giltighetstid för undersökningstillståndet Flint Hill nr 1.
Undersökningstiliståndethar vant gällande i 5 år och avser sådana koncessionsmineral
som anges i 1 kap. 1 $ 1 och 2 minenllagen (1991:45).

Som skäl till ansökan anföts i huvudsak följande. Inledande undersökningar inom
området bekräftar örekomsten av gynnsamma värden för nickelsulfidmineralisedng.
Sökanden har genomfött undetsökning så som skrivbordsstudier, geo$rsiska flyg- och
markmätningar och systematisk provtagning av jord och hällar.

Baserat på tesultaten fuängenomförda undersökningar kommer nästa fas av arbetet att
syfta till att förfina och testa högpriodterade mål. Det kommande prograrhmet kommer
att fokusera pä att ddva projektet mot underjordisk validering genom borrning.
Planerade aktivitetet inkluderat bland 

^nn^tmark 
EM-undersökningar, detaljerad

struktueil och litologisk kartläggning och borlprogram.

Den avgift som sökanden haft att erlägga enligt 10 a $ mineralförordningen (1992:285)
uppgår till409 248fu. Avgiften har betalats.
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Underrättelser om ansökan har sänts till berörda fastighetsägre och övriga kända

sakägare.

Ovrigt

Undersökningstillståndethar varit gällande i 5 är. Tillståndet beviljades genom beslut
den27 aprt 2020. Den ansökan som låg till grund för det beslutet avsåg mineralen
kobolt, guld, silver, koppar, nickel, rutenium, rodium, palladium, osmium, iridium och
platina. Då sökanden inte begätde anna;t avser undersökningstillståndet samtliga de
koncessionsmineral som anges i i kap. 1 $ 1 och 2 minerallzgen.

I övrigt noteras att sökanden inte kommit in till Bergsstaten med arbetsplan avseende
Flint Hill nt 1 under tillståndets giltighetstid.

Motivering

Ti llö m pliga bestö m melse r m. m.

Ett undersökningstillstånd kan enligt 2kap 6 $ minerallagen födängas med sammanlagt
högst tre åt om ändamålsenlig undersökning har utförts inom området.
Detsamma gäller om tillståndshavzrenhar godtagbara skäl till att undersökning inte har
skett och dessutom göt sannolikt att området kommer att undersökas under den tid som
ansökan avser.

Be rg m ö sto re n s bedöm n i n g

I ärendet har ftamkommit att sökanden har utfört geofysiska flyg- och markmätningar,
samt systematisk ptovtagnmg av jord och hällar. Bergmästaren finner zttändamäIsenliga
undetsökningar utförts.

Bergmästaren bedömer att det finns sådana skäl som krävs för en förlängning av

undersökningstillståndets giltighetstid. Ansökan om förlängd giltighetstid ska därmed
beviljas.

Hur man överklagar

Detta beslut kan överklagas hos Förvaltningsrätten i Luleå, se bilaga.
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De som deltagit i beslutet

Detta beslut hat fattats av bergmästaten Helena Kjellson, efter föredragning av Åsa
Bonran.

ffilLttd|,
Helena llellsori

Boman

Kopia av beslutet sänds till berörda fastighetsägare och övriga kända sakägate samt till
länsstyrelsen i Dalatnas län, Falu kommun och Svedges Geologiska Undersökning,

Bilagot:
Överklagandehänvisning
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Bilaga

överklaga ndehä nvisn ing

Om ni vill övetklaga betgmästarens beslut ska ni skriva till Förvaltningsrätten i Luleå.

Overklagandet ska vata skriftligt och ställas till Förvaltningsrätten i Luleå men skickas
till Bergsstaten, Box 43, SE-97102 Luleå eller mineinspect@bergsstaten.se

I övetklagandet ska ni ange:

o Vilket beslut som ni överklagar, ange beslutets diarienufirner.
o Varför ni anser att beslutet ska ändras och vilken änddng ni villha.
o Ni ska ange ert namn, telefonnummer, postadress och e-postadtess.
o Om trianhtar ombud ska ombudets namn, telefonnummer, postadress och

e-postadress anges.

Ert överklagande ska ha kommit in till Bergsstaten inom tte veckor från den dag då
ni fick del av beslutet.

Om ni som övetklagatär en part som föreftäder det alknänna, ska overklagandet dock
ha kommit in inom tre veckot från den dag då beslutet meddelades.

Om ni behcivet upplysningar om hur man övetklagar kan ni vända er till Bergsstaten, via
epost mineinspect@berssstaten.se eller telefon 0920-23 79 00.
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